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STYRELSE 

Ordförande Håkan Rydenborg 070 3055214 Hakan.rydenborg@hotmail.com  

Vice ordförande Camilla Denker 0705 840940 cammun7@gmail.com 

Kassör Karl-Henrik Salenius 0709 771515 karlhenriksal@gmail.com 

Sekreterare Rebecca Sjöholm 0707 474152 rebeccasjoholm@gmail.com 

Ledamot Bo Selander 0706 542205 Bo.M.Selander@gmail.com 

Suppleant Marie Martinsson 0735 110420 marie.cecilia.martinsson@gmail.com 

Suppleant Johnni Westh 0708 669530 johnni@exclusivetravel.se 

FUNKTIONÄRER 

Hamnchef 
Bitr. 
Admin 

Andes Nyberg 
Jan Nilsson 
Peter Mitrovic 

0703 141001 
0705 627232 
0723 947337 

andersnyberg62@gmail.com 
jano_nilsson@hotmail.com  
Driftingenjoren@gmail.com 

Sjösättning/Upptagning 
Bitr 
Bitr 

Lars Ackefelt 
Stefan Bäck 
Andreas Nilsson 

0766 148858 
0708 302576 
0702 804439  

lars.ackefelt@gmail.com 
stefan.v.back@gmail.com 
Valjegrova@gmail.com 

Uppläggningsplan/ 
mastskjul 

Henrik Sennfält 0702 329629 henrik.sennfalt67@gmail.com 

Gästhamn Lie Löfstedt 0705 124316 lie.lofstedt@gmail.com 

Seglingsnämnd 
 

Leino Svensson 
Felix Nielsen 

0703 506942 
0723 166119 

leinosvensson@hotmail.co 
felixdiver@hotmail.com 

Lindö 
   bitr 
   bitr 

Robert Göransson 
Thomas Qvick 
Hans Stensson 

0705 767926 
0705 726451 
0725 016793 

gorrobbe@gmail.com 
n.thomas.q@hotmail.com 
hans.stensson@gmail.com 

Fastigheter 
Bitr. Arrende & plan 
El fastighet, uppl. 
El fastighet, uppl. 
Tillsyn Klubbhus 

Ola Olsson 
Hans Folkesson 
Rickard Andersson 
Jonny Persson 
Michael Håkansson 

0705 670011 
0703 818002 
0725 327943 
0709 380570 
0703 413503 

ola.olsson@polssons.se 
hans@folkeson.net 
rickard@elmont.se 
jonny@eljp.se 
michael.hkansson@outlook.com 

Uthyrning klubbhus 
   bitr. 

Jörn Rönnow 
Lars Palander 

0705 617100 
0735 153173 

jorn.rr@gmail.com 
lasse@palander.se 

Miljö/yttre skötsel 
   bitr. 

Patric Hansson 
Ingemar Bäckström 

0708 291571 
0708 947472 

patric.hansson@live.se 
ingemarbackstrom@telia.com 

Jolle 
   bidragsansv. 
   fastighetansvarig 
   materialansvarig 

Jacob Bylund 
Katarina Biel 
Ewa Svedberg 
Lars Svedberg 

0721 554617 
0708 258632 
0708 651393 
0705 357463 

jbylund@hotmail.se 
katten700@hotmail.com 
ewa.svedberg@outlook.com 
seglarlasse65@gmail.com 

Utbildning Saknas   

Bidevind & Slör 
 
 

Peter Andersson 
Lisbeth Gustavsson 
Torbjörn Gustavsson 

0733 109953 
0707 658132 
0725 101813 

pha.andersson@gmail.com 
largus@telia.com 
largus@telia.com 

Admin Facebook Ewa Svedberg 0708 651393 ewa.svedberg@outlook.com 

Klubb-/grillmästare 
Lie o Michael 
Löfstedt 

0730 683568 lie.lofstedt@gmail.com 
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Repr. SSF regionalt Bo Persson 0733 847511 b.p.c4ss@gmail.com 

Valberedning 
 

 

Peter Mitrovic 
Linus Persson 
Lars Unné 

0723 947337 
0702 636934 
0738 106040 

Driftingenjoren@gmail.com 
plinus@hotmail.com 
lars.unne@icloud.com 

Revisorer 
 
Suppleanter 
 

Per Ljungberg 
Per Nolborn 
Owe Strömwall  
Johnni Westh 

0708 106200 
0761 919070 
0705 217346 
0708 669530 

per@ljungberg.in 
infolat54@gmail.com 
ovestromvall@gmail.com 
johnni@exclusivetravel.se 

Medlemsregister styrelsen   

Arbetsgruppsfördelning styrelsen   

Hemsida styrelsen   
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